- 1 -

广 西 财 经 学 院 文 件

桂财院发〔2022〕93号

关于公布 2022 年度校级职业教育教学改革
研究项目结题验收结果的通知

各部门、各单位：

根据《关于做好 2022 年度职业教育教学改革研究项目

结题验收工作的通知》要求，学校组织开展了职业教育教学

改革研究项目结题验收工作。经审核，同意“基于智慧教育

理念的高职人才培养体系优化研究”等 3 个项目结题，结题

名单见附件，现予以公布。

附件：2022 年度校级职业教育教学改革研究项目结题

验收通过名单

广西财经学院

2022 年 6月 9 日

级职业教育教学改革研究项目

结题验收通过名单

则
殒
人

项 目组成员

吕冬英、钟真群、黄仕梅、

刘莹、李忠辉、朱月晨、

童浪、黄铮铮、李霞、刘杰

扩招背景下基于
“
课程思

政
”

高职公共英语教学研

究与实践

柯琦、黄敬瑜、江瑾、

吕冬英、甘怀敏

“一带一路
”
背景下以

“
创

新创业
”
为导向的高职跨

境电商人才培养模式研究

基于智慧教育理念的高职

人才培养优化体系研究

池昭梅、王秋霞、张红云

农锦华、陈嘉霞、陈苇、

冯钰钰

-2—

⒛ 22年 6月 9日 印发广西财经学院校长办公室